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AKŞİT KÜLTÜR - Düşün ve Yazınevi  uluslararası çalışan bir kültür girişimidir. 
 
AKŞİT KÜLTÜR´ün amacı yerli ve yabancı, kültürü seven ve üretenlere yaratıcı ve verimli 
olabilecekleri bir buluşma ortamı sunarak, düşün, yazın ve sanat dünyamıza katkıda bulunmak ve 
Türkiye'nin çok katmanlı kültürünü yurtdışına, yabancı kültürleri de Türkiye'deki insanlara daha iyi 
tanıtarak, kültürlerarası bir işbirliği ortamının oluşmasını desteklemektir.           
 
AKŞİT KÜLTÜR - Düşün ve Yazınevi aydınlık ve rahat toplantı ve çalışma odalarıyla 70.000 kitaplık 
çok dilli bir kütüphanenin (40.000 eserle Türkiye´nin en büyük Almanca kütüphanesi) yanı sıra 
teras ve yüzme havuzuyla 3.000 m² bahçe, konukevi ve kafeden oluşuyor.                                                 
 
Özerk bir kurum olarak kültürü seven ve üretenlerin yarattıklarıyla hayat bulan ve gelişen, herkese 
açık bir kültür kurumu olmaya özen gösteren AKŞİT KÜLTÜR´ün  çalışmalarında ana unsur karşılıklı 
destek, dayanışma ve yardımlaşmadır. 
 
Yurtiçi ve yurtdışından kültür kurum ve kişileri ile birlikte gerçekleştirilen yenilikçi projeler ile 
kültürlerin yakınlaşma sürecine katkıda bulunmayı hedefleyen AKŞİT KÜLTÜR; aynı zamanda bu tür 
kültür kurum ve kişilerine çalışma, araştırma, seminer, toplantı, konaklama, gezi gibi çeşitli 
olanaklar sunuyor.  
 
Düşün ve Yazınevinin kütüphane ortamındaki sakin seminer ve çalışma odalarının yanı sıra deniz 
manzaralı konukevinde iş ile tatili birleştirerek mandalina bahçelerinin içinde verimli çalışmalar 
yapılabilir.  
 
Ayrıca AKŞİT KÜLTÜR´de yıl boyunca yazından çeviriye, resimden tiyatroya, felsefeden tarihe geniş 

bir yelpaze içinde çeşitli kültürel ve sanatsal etkinliklere (seminerler, işlikler, yazokulları, sergiler, 

konserler, vb.) katılma olanağı da bulunuyor. 

AKŞİT KÜLTÜR - Düşün ve Yazınevi Ege Denizi kıyısında, mandalina üretimi ile geçimini sağlayan, 

henüz kitle turizminin olumsuz etkilerini yaşamamış, mavi bayraklı denize ve ılıman orman havasına 

sahip küçük bir belde olan Ürkmez‘dedir; İzmir‘e bir saat, İzmir Uluslararası Adnan Menderes 

Havalimanına yarım saat uzaklıkta ve Efes (30 km), Metropolis (40 km), Teos (30 km), Bergama (100 

km) gibi önemli ören yerlerine de çok yakındır. 


